



BUREAU OF ENERGY EFFICIENCY

(Ministry of Power, Government of India)

4th Floor, Sewa Bhawan, R.K. Puram, Sector-1, New Delhi-66

Website: www.beeindia.gov.in, Phone : 011- 26766700

Application for Director

BEE invites applications from Indian Nationals for one post of Director in Level-13 (Rs.123100 – 215900) of 7th CPC Pay Matrix to be filled on Deputation (including short term contract) basis.

The incumbent will be paid other allowances as per Central Govt. Rules.

Further, details of Educational Qualification, Age, Experience, Reservation can be downloaded from the website of Bureau of Energy Efficiency. www.beeindia.nic.in or the website of Employment News. www.employmentnews.com

The interested applicants may forward their curriculum vitae along with 2 passport size photographs and self-attested copies of certificates/mark sheets, giving complete details of their qualifications and experience with two references, within 45 days of the date of publication of the advertisement in the Employment News, to **The Secretary, Bureau of Energy Efficiency, 4th floor, Sewa Bhawan, R.K. Puram, Sector-I, New Delhi 110066.** Candidates from Government Departments/PSUs/ Autonomous bodies etc. should send their application through proper channel. The Bureau reserves the right to relax the eligibility and other criteria in case of exceptionally outstanding candidates.

निदेशक के पद हेतु आवेदन

बीईई द्वारा 7वें सीपीसी पे मैट्रिक्स के लेवल - 13 (123100-215900/-रूपए) में निदेशक के एक पद के लिए भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जो कि प्रतिनियुक्ति (अल्पकालिक संविदा सहित) के आधार पर भरा जाना है।

पदधारी को केन्द्रीय सरकार के नियमों के अनुसार अन्य भत्तों का भुगतान किया जाएगा।

इसके अलावा, शैक्षिक योग्यता, आयु, अनुभव, आरक्षण संबंधी विवरण ऊर्जा दक्षता ब्यूरो की वेबसाइट www.beeindia.nic.in अथवा रोजगार समाचार की वेबसाइट www.employmentnews.com से डाउनलोड किए जा सकते हैं।

इच्छुक आवेदक अपनी पासपोर्ट साइज की दो फोटोग्राफ और प्रमाण पत्रों / अंक तालिकाओं की सत्यापित प्रतियों के साथ अपने बायोडेटा में अपनी योग्यता और अनुभव का पूरा विवरण दो संदर्भ व्यक्तियों के विवरण के साथ विज्ञापन के प्रकाशन की तारीख से 45 दिनों के अंदर सचिव, ऊर्जा दक्षता ब्यूरो, चौथा तल, सेवा भवन, आर.के.पुरम, सेक्टर-1, नई दिल्ली-11006 के पास भेज सकते हैं। सरकारी विभागों / पीएसयू/ स्वायत्त निकायों आदि के प्रत्याशी अपने आवेदन उचित माध्यम से भेजें। ब्यूरो को असाधारण रूप से योग्य प्रत्याशियों के मामले में पात्रता और अन्य मानदंडों में छूट देने का अधिकार है।